СОГЛАСОВАНО УТВЕРЖДАЮ
Генеральный директор
ООО «НЕПТУН»
__________А.Б. Авруйский
«__» ________ 2020 г.
Генеральный директор
АО «СПКБ Техно»
___________М.А.Тугучев

3) коробки огнестойкой серии FR
при её заказе и в проектной спецификации представлен в таблице 5.
Таблица 5 – Пример записи условного обозначения ОКЛ
Условное обозначение ОКЛ
«ПРОМРУКАВ-ТехноЛайн ОКЛ-6-ЖТ E90 ТУ 27.32.10-032-53930360-2020»,
где
ПРОМРУКАВ-ТехноЛайн – тип ОКЛ;
ОКЛ-6-ЖТ – краткое обозначение марки/серии ОКЛ в соответствии с таблицей 2 (ОКЛ с
прокладкой  кабеля  на  подвесах,  крепежах,  скобах  и  хомутах  с  использованием  гладких
жестких труб для электромонтажных работ);
Е90 – условное обозначение времени сохранения работоспособности ОКЛ (более 90 минут);
ТУ 27.32.10-032-53930360-2020 – обозначение технический условий на ОКЛ.
Состав ОКЛ
Наименование
элемента ОКЛ
Обозначение (марка)
элемента ОКЛ/артикул
Обозначение НД
на элемент ОКЛ
Кол-во
Ед.
измере-
ния
огнестойкий кабель КПнг(А)-FRHF 3х1,5-0,66 ТУ 3500-003-53930360-2013 3 м
труба жесткая ПВХ 3-х
метровая легкая, ø 20мм PR05.0005 ТУ 22.21.21-001-52715257-2017 3 м
муфта вводная усиленная
ВМУ-ГТ, ø 20мм PR08.3277 ТРМ ОКЛ ПР 001-2020 2 шт.
скоба металлическая
однолапковая СМО 19-20 PR08.2534 ТРМ ОКЛ ПР 001-2020 10 шт.
дюбель металлический
универсальный 5х30 PR08.3481 ТРМ ОКЛ ПР 001-2020 10 шт.
саморез 4,2х32 с
прессшайбой, острый DIN
7981
PR08.3626 ТРМ ОКЛ ПР 001-2020 10 шт.
коробка огнестойкая серии
60-0210-FR 60-2010-FR2.5-4 ТУ 27.33.13-001-52715257-2017 1 шт.
13
5.2 Поставка ОКЛ типа «ПРОМРУКАВ-ТехноЛайн» включает в себя: